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[ X# [REAE] AH% | [ X% [REAB] AH% | [ X% [REA®] A#% |
300 0 0 0.00 0.00 200 108 1814 2.70 100 7 3.939 0.18
299 0 0 0.00 0.00 199 22 1,836 0.55 4597 99 2 3.941 0.05 98.67
298 0 0 0.00 0.00 198 14 1,850 0.35 46.32 98 1 3.942 0.03 98.70
297 0 0 0.00 0.00 197 14 1,864 0.35 46.67 97 1 3,943 0.03 98.72
296 0 0 0.00 0.00 196 112 1,976 2.80 49.47 96 11 3.954 0.28 99.00
295 0 0 0.00 0.00 195 40 2,016 1.00 50.48 95 4 3.958 0.10 99.10
294 0 0 0.00 0.00 194 15 2,031 0.38 50.85 94 0 3,958 0.00 99.10
293 0 0 0.00 0.00 193 10 2,041 0.25 51.10 93 2 3,960 0.05 99.156
292 0 0 0.00 0.00 192 125 2,166 3.13 54.23 92 3 3,963 0.08 99.22
291 0 0 0.00 0.00 191 22 2,188 0.55 54.78 91 1 3.964 0.03 99.25
290 0 0 0.00 0.00 190 15 2,203 0.38 55.16 90 4 3.968 0.10 99.35
289 0 0 0.00 0.00 189 6 2,209 0.15 55.31 89 0 3,968 0.00 99.35
288 0 0 0.00 0.00 188 90 2,299 2.25 57.56 88 5 3,973 0.13 99.47
287 3 3 0.08 0.08 187 31 2,330 0.78 58.34 87 0 3.973 0.00 99.47
286 0 3 0.00 0.08 186 16 2,346 0.40 58.74 86 2 3.975 0.05 99.52
285 0 3 0.00 0.08 185 7 2,353 0.18 5891 85 0 3.975 0.00 99.52
284 3 6 0.08 0.15 184 29 2,382 0.73 59.64 84 0 3975 0.00 99.52
283 2 8 0.05 0.20 183 113 2,495 2.83 62.47 83 4 3.979 0.10 99.62
282 0 8 0.00 0.20 182 15 2,510 0.38 62.84 82 0 3.979 0.00 99.62
281 1 9 0.03 0.23 181 6 2516 0.15 62.99 81 1 3.980 0.03 99.65
280 0 9 0.00 0.23 180 23 2,539 0.58 63.57 80 0 3,980 0.00 99.65
279 4 13 0.10 0.33 179 83 2,622 2.08 65.65 79 4 3,984 0.10 99.75
278 0 13 0.00 0.33 178 18 2,640 0.45 66.10 78 0 3.984 0.00 99.75
277 0 13 0.00 0.33 177 8 2,648 0.20 66.30 77 0 3.984 0.00 99.75
276 0 13 0.00 0.33 176 21 2,669 0.53 66.83 76 0 3,984 0.00 99.75
275 5 18 0.13 0.45 175 118 2,787 2.95 69.78 75 2 3,986 0.05 99.80
274 0 18 0.00 0.45 174 19 2,806 048 70.26 74 0 3.986 0.00 99.80
273 3 21 0.08 0.53 173 5 2811 0.13 70.38 73 0 3,986 0.00 99.80
272 2 23 0.05 0.58 172 11 2,822 0.28 70.66 72 0 3.986 0.00 99.80
271 11 34 0.28 0.85 171 93 2915 2.33 72.98 71 2 3,988 0.05 99.85
270 2 36 0.05 0.90 170 18 2,933 0.45 73.44 70 0 3,988 0.00 99.85
269 1 37 0.03 0.93 169 5 2,938 0.13 73.56 69 1 3.989 0.03 99.87
268 3 40 0.08 1.00 168 5 2,943 0.13 73.69 68 2 3.991 0.05 99.92
267 12 52 0.30 1.30 167 88 3,031 2.20 75.89 67 0 3,991 0.00 99.92
266 2 54 0.05 1.35 166 10 3,041 0.25 76.14 66 0 3,991 0.00 99.92
265 3 57 0.08 1.43 165 11 3.052 0.28 76.41 65 1 3.992 0.03 99.95
264 5 62 0.13 1.55 164 8 3.060 0.20 76.61 64 0 3.992 0.00 99.95
263 16 78 0.40 1.95 163 61 3,121 1.53 78.14 63 0 3,992 0.00 99.95
262 0 78 0.00 1.95 162 18 3,139 0.45 78.59 62 0 3,992 0.00 99.95
261 3 81 0.08 2.03 161 16 3,155 0.40 78.99 61 0 3.992 0.00 99.95
260 4 85 0.10 213 160 10 3,165 0.25 79.24 60 0 3.992 0.00 99.95
259 8 93 0.20 233 159 6 3,171 0.15 79.39 59 0 3.992 0.00 99.95
258 20 113 0.50 283 158 75 3,246 1.88 81.27 58 0 3,992 0.00 99.95
257 1 114 0.03 2.85 157 10 3,256 0.25 81.52 57 0 3.992 0.00 99.95
256 9 123 0.23 3.08 156 8 3.264 0.20 81.72 56 0 3.992 0.00 99.95
255 10 133 0.25 3.33 155 8 3,272 0.20 81.92 55 0 3,992 0.00 99.95
254 24 157 0.60 3.93 154 77 3,349 1.93 83.85 54 0 3,992 0.00 99.95
253 0 157 0.00 3.93 153 12 3,361 0.30 84.15 53 0 3,992 0.00 99.95
252 12 169 0.30 423 152 12 3.373 0.30 84.45 52 0 3.992 0.00 99.95
251 15 184 0.38 461 151 7 3.380 0.18 84.63 51 0 3.992 0.00 99.95
250 33 217 0.83 543 150 60 3,440 1.50 86.13 50 1 3,993 0.03 99.97
249 3 220 0.08 5.51 149 8 3,448 0.20 86.33 49 0 3,993 0.00 99.97
248 14 234 0.35 5.86 148 11 3.459 0.28 86.60 48 0 3.993 0.00 99.97
247 11 245 0.28 6.13 147 5 3.464 0.13 86.73 47 0 3.993 0.00 99.97
246 47 292 1.18 7.31 146 41 3,505 1.03 87.76 46 0 3,993 0.00 99.97
245 6 298 0.15 7.46 145 4 3,509 0.10 87.86 45 0 3,993 0.00 99.97
244 21 319 0.53 7.99 144 11 3,520 0.28 88.13 44 0 3.993 0.00 99.97
243 6 325 0.15 8.14 143 11 3,531 0.28 88.41 43 0 3.993 0.00 99.97
242 50 375 1.25 9.39 142 55 3,586 1.38 89.78 42 0 3,993 0.00 99.97
241 7 382 0.18 9.56 141 4 3,590 0.10 89.88 41 0 3,993 0.00 99.97
240 22 404 0.55 10.12 140 7 3,597 0.18 90.06 40 0 3,993 0.00 99.97
239 7 411 0.18 10.29 139 5 3,602 0.13 90.19 39 0 3.993 0.00 99.97
238 50 461 1.25 11.54 138 49 3.651 1.23 91.41 38 0 3.993 0.00 99.97
237 14 475 0.35 11.89 137 11 3,662 0.28 91.69 37 0 3,993 0.00 99.97
236 26 501 0.65 12.54 136 8 3,670 0.20 91.89 36 0 3,993 0.00 99.97
235 16 517 0.40 12.94 135 7 3,677 0.18 92.06 35 0 3.993 0.00 99.97
234 7 524 0.18 13.12 134 9 3,686 0.23 92.29 34 0 3,993 0.00 99.97
233 68 592 1.70 14.82 133 32 3,718 0.80 93.09 33 0 3,993 0.00 99.97
232 23 615 0.58 15.40 132 2 3,720 0.05 93.14 32 0 3,993 0.00 99.97
231 15 630 0.38 15.77 131 5 3,725 0.13 93.26 31 0 3,993 0.00 99.97
230 7 637 0.18 15.95 130 9 3,734 0.23 93.49 30 0 3.993 0.00 99.97
229 78 715 1.95 17.90 129 33 3,767 0.83 94.32 29 1 3.994 0.03 100.00
228 23 738 0.58 18.48 128 3 3,770 0.08 94.39 28 0 3,994 0.00 100.00
227 15 753 0.38 18.85 127 2 3,772 0.05 94.44 27 0 3,994 0.00 100.00
226 5 758 0.13 18.98 126 6 3,778 0.15 94.59 26 0 3.994 0.00 100.00
225 79 837 1.98 20.96 125 30 3.808 0.75 95.34 25 0 3.994 0.00 100.00
224 16 853 0.40 21.36 124 1 3,809 0.03 95.37 24 0 3,994 0.00 100.00
223 36 889 0.90 22.26 123 3 3,812 0.08 95.44 23 0 3,994 0.00 100.00
222 10 899 0.25 22.51 122 0 3.812 0.00 95.44 22 0 3.994 0.00 100.00
221 81 980 2.03 24.54 121 29 3.841 0.73 96.17 21 0 3.994 0.00 100.00
220 14 994 0.35 24.89 120 0 3.841 0.00 96.17 20 0 3.994 0.00 100.00
219 31 1,025 0.78 25.66 119 0 3,841 0.00 96.17 19 0 3,994 0.00 100.00
218 13 1,038 0.33 25.99 118 1 3,842 0.03 96.19 18 0 3.994 0.00 100.00
217 98 1,136 2.45 2844 117 23 3.865 0.58 96.77 17 0 3.994 0.00 100.00
216 18 1,154 0.45 28.89 116 2 3.867 0.05 96.82 16 0 3.994 0.00 100.00
215 22 1,176 0.55 2944 115 0 3,867 0.00 96.82 15 0 3,994 0.00 100.00
214 13 1,189 0.33 29.77 114 3 3,870 0.08 96.90 14 0 3,994 0.00 100.00
213 79 1,268 1.98 31.75 113 16 3.886 0.40 97.30 13 0 3.994 0.00 100.00
212 28 1,296 0.70 32.45 112 5 3.891 0.13 97.42 12 0 3.994 0.00 100.00
211 35 1,331 0.88 33.32 111 0 3,891 0.00 97.42 11 0 3.994 0.00 100.00
210 8 1,339 0.20 33.53 110 1 3,892 0.03 97.45 10 0 3,994 0.00 100.00
209 15 1,354 0.38 33.90 109 1 3.893 0.03 97.47 9 0 3.994 0.00 100.00
208 121 1,475 3.03 36.93 108 20 3913 0.50 97.97 8 0 3.994 0.00 100.00
207 30 1,505 0.75 37.68 107 3 3916 0.08 98.05 7 0 3.994 0.00 100.00
206 9 1,514 0.23 37.91 106 0 3916 0.00 98.05 6 0 3,994 0.00 100.00
205 13 1,527 033 38.23 105 0 3.916 0.00 98.05 5 0 3.994 0.00 100.00
204 123 1,650 3.08 41.31 104 14 3.930 0.35 98.40 4 0 3.994 0.00 100.00
203 25 1,675 0.63 41.94 103 0 3,930 0.00 98.40 3 0 3.994 0.00 100.00
202 16 1,691 0.40 42.34 102 1 3,931 0.03 98.42 2 0 3,994 0.00 100.00
201 15 1,706 0.38 42.71 101 1 3.932 0.03 98.45 1 0 3,994 0.00 100.00
0 0 3.994 0.00 100.00
- = = — g
©2014 BEMABKRERETE R BNEBRHERILLET,




Gorasobd) WU N

Goraiiobas) NuU N

33 EBHEMRaT7 (RER/R) D4

A7 (BEBR)DEECEDDTE, FOITRELT, BISITRY . HIEWNT, FOLEHM
DEBEHNPREDLE, DO LTOREITENENRIET HEIIEAED 25%F DDZEREN
BFEND, LEN>THEFRITHIET 2B CIEEMED 0%DZBRENEFEFL TS L
2755, FOLTOBRLYBUTVSER (WF) [SHAT S ICIE LA - TROBR
5% DDRBRENDTHL TS, COERDRSFIFEADORSID1.5FETTHY, £
DEFANMHLIZBREDTRUELX, OHITRINATLS,

300+

1001

300+

P

H ‘ !

CoraDbE®) U N

od

T
aix N N ABOFTE  ABUAOKROEEE  AROFLE toft - 78

5 PEBEHRY

300+

100

300+

GordBDp ) N UM
I -
T}
I
I —

1009

o

[e) 1 e ) 8 8
° [}
o
o
o]
0 T T T T T T T T T
T T T T T £ 4BA @ #HA EWMA  AEF N-Ex S@EX O mR fOf-F
20824 258-298 308398 40R-498 SORELE l%élﬁt B
FiE s
1

B5 Ra7 (BRARR) ORMANIFOTR

10




34 #FiEIZoWT

%1t (equating) &1F, HAHTRAMIBWVT, BMEBEENELLIBEHOMDBREHEEIC
HEBTEDLSICTHMEAHNRED L TH D, FEITKY, TR FOEHDOBROFERHI
BRELOBATREINS, =20, BT HTAMIFE—1{L#k (same specification)
ThHRIEFNEGESGW, A—EHkéld, TS S0 BEDERE BEOHX, TX MEHE
EENFELLLEDLIITREFEINTINAIEERET,

ERXEFREEHE - EEHRARIE F1IEHRRSIVE2RHBROFLEFIREL-A— 1Lt
THESNTWS, BEER OB C2RIDABROB THZENRLGSLVLIITHODIEE
[F5-TWLSD, BEDODABRHELG>TWS2EIDGRBRETELICHZEDEFELOGARICT S L
[EFRFTRETH D, Ff=, WITNHDEIDHZERT HENTRELET-0, FERIDZHRELEFALEL
%, DO, REMBELGELAVTENTNOERSEITRERL-BRESLELR T HILTHE
PITIEEWN(CENIFEDLSHRERITDNTH—MRICWNZEIETHD) . T THILFHEELD
Z&T, LRRDESLBHEBNTELLIITTEDOTHS,

BREFLIDIFEEIERHLHD, ZHKXZFREEHE —ELHRDIGE, 2EELZBRL-
HBZREDBWREANIFN—EUFMIVEIEFENDGFLEEZFRALTL D, FLFHi
FERHER F1ROMRI7 (REF/R) ILF2EDNRO7 (BER/R) INEELETES L
12755, 2B ELZERLIBEICZIE, ZD555WVVADIRI7 (BEFR) IZER KFERAF
2 Y bt 7 SN

COFEDFMICDOLNTILAERE- 5L (2011) TFETAMOEBRENSTAMNEDFLIZE T
5T —hR YT EEFERALE-FIEDIZERZEDFTHEIBATXMESR Vol.7,No0.1,85-98 #
SRINfLY,
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4, AFEZEBOSHLEEE

41 F1ERBROBER

2014 £E1EEEM KR FREER—EERER T, BRI HZROMHRE 24 158, 28
YA ZERHHEE 24 HE, RXGHBNZALHE 24 BEEOF 12 REANHESN=, R1(<
HAHLIIC, F1EHBROBERZRERIL 3,278 ATHO-. &3, RIDEHIHEERSZ
ERER 3,278 AER—RELTWVS. UH, TAMNDAEREZRT EIETHAEELEFRHRDH
EE (VA Ny D a)l%0.829 THoT-=,

®£3 EEHOSHT—F1H

£10] TR [RERE| &/ BX
E158 15.6 3.72 0 24
FE25R 14.3 3.74 0 24
FE IR 13.7 3.43 0 24
SHIEZH 43.6 8.99 0 68

x4 AFEEREHST (1 JEAH) —F1E

oA AR |RBAH| A% | RE® il AR |RBAH| A% | RE®
68 2 2 0.1 0.1 33 14 2,909 2.3 88.8
67 3 5 0.1 0.2 32 55 2,964 1.7 90.4
66 2 1 0.1 0.2 31 12 3,036 2.2 92.6
65 1 8 0.0 0.2 30 39 3,075 1.2 93.8
64 10 18 0.3 0.5 29 43 3,118 1.3 95.1
63 10 28 0.3 0.9 28 25 3,143 0.8 95.9
62 14 42 0.4 1.3 21 22 3,165 0.7 96. 6
61 18 60 0.5 1.8 26 25 3,190 0.8 97.3
60 36 96 1.1 2.9 25 13 3,203 0.4 97.1
59 44 140 1.3 4.3 24 16 3,219 0.5 98.2
58 46 186 1.4 5.7 23 12 3, 231 0.4 98.6
57 56 242 1.7 1.4 22 9 3,240 0.3 98.9
56 57 299 1.7 9.1 21 1 3, 251 0.3 99.2
55 73 372 2.2 11.4 20 6 3, 257 0.2 99.4
54 78 450 2.4 13.7 19 5 3,262 0.2 99.5
53 94 544 2.9 16.6 18 3 3,265 0.1 99.6
52 1 655 3.4 20.0 17 3 3,268 0.1 99.7
51 105 760 3.2 23.2 16 2 3,270 0.1 99.8
50 110 870 3.4 26.5 15 2 3,272 0.1 99.8
49 117 987 3.6 30.1 14 5 3,271 0.2 100.0
48 136 1,123 4.2 34.3 13 0 3,271 0.0 100.0
47 150 1,273 4.6 38.8 12 0 3,271 0.0 100.0
46 136 1,409 4.2 43.0 1 0 3,271 0.0 100.0
45 161 1,570 4.9 47.9 10 0 3,271 0.0 100. 0
44 128 1,698 3.9 51.8 9 0 3,271 0.0 100.0
43 139 1,837 4.2 56. 1 8 0 3,271 0.0 100.0
42 156 1,993 4.8 60.8 1 0 3,271 0.0 100.0
41 139 2,132 4.2 65.1 6 0 3,271 0.0 100.0
40 126 2,258 3.8 68.9 5 0 3,271 0.0 100.0
39 94 2,352 2.9 71.8 4 0 3,271 0.0 100.0
38 114 2,466 3.5 75.3 3 0 3,271 0.0 100.0
37 110 2,576 3.4 78.6 2 0 3,271 0.0 100.0
36 104 2,680 3.2 81.8 1 0 3,271 0.0 100.0
35 87 2,761 2.1 84.4 0 1 3,278 0.0 100.0
34 68 2,835 2.1 86.5
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4.2 % 2EEABROHBR

2014 FE2EEM X2 ER—@ERERTIE,

IZRIHIMT N Z B HRERE 24 1E R, 57T

Flr h xR 5HMERE 24 THEH, RXGMBNHEALMRE 24 BEDE 12 HBE AHES A= &1
[ZHDLIC, FERZEREMIL 3,578 ATH-1-. K5, RO6DEHTFERZREN
3,578 AER—RELTWS. GHB, TAMDREREZR I EETHAEBEMLFREDHEEIE

(vB2RNY YD a)lF0.840 THoT1=,

x5 EZROHSH—E2MH
F2[ TR [RERE]| &/ BX
E158 15.8 3.60 3 24
F2u 14.2 3.92 2 24
E3Eb 14.4 3.54 1 24
SEEEH 44.4 9.24 7 69
®6 AMNEZREHSH (1 [&AH) —F2ME
BR A# | RWAH| AE% | R B A | RBWAB| A¥% | KB
69 2 2 0.1 0.1 37 122 2,873 3.4 80. 3
68 1 3 0.0 0.1 36 84 2,957 2.3 82.6
67 4 7 0.1 0.2 35 70 3,027 2.0 84.6
66 5 12 0.1 0.3 34 93 3,120 2.6 87.2
65 10 22 0.3 0.6 33 72 3,192 2.0 89.2
64 10 32 0.3 0.9 32 63 3,255 1.8 91.0
63 18 50 0.5 1.4 31 58 3,313 1.6 92.6
62 19 69 0.5 1.9 30 46 3, 359 1.3 93.9
61 27 96 0.8 2.1 29 34 3,393 1.0 94.8
60 42 138 1.2 3.9 28 31 3,424 0.9 95.7
59 52 190 1.5 5.3 21 32 3,456 0.9 96. 6
58 64 254 1.8 7.1 26 27 3,483 0.8 97.3
57 70 324 2.0 9.1 25 21 3,504 0.6 97.9
56 91 415 2.5 11.6 24 10 3,514 0.3 98.2
55 86 501 2.4 14.0 23 21 3,535 0.6 98.8
54 95 596 2.7 16.7 22 7 3,542 0.2 99.0
53 118 714 3.3 20.0 21 10 3,552 0.3 99.3
52 116 830 3.2 23.2 20 7 3, 559 0.2 99.5
51 17 947 3.3 26.5 19 10 3,560 0.3 99.7
50 148 1,095 4.1 30. 6 18 4 3,573 0.1 99.9
49 144 1,239 4.0 34.6 17 2 3,575 0.1 99.9
48 161 1,400 4.5 39.1 16 1 3,576 0.0 99.9
47 145 1,545 4.1 43.2 15 0 3,576 0.0 99.9
46 166 1,711 4.6 47.8 14 0 3,576 0.0 99.9
45 143 1,854 4.0 51.8 13 0 3,576 0.0 99.9
44 151 2,005 4.2 56.0 12 1 3,577 0.0 100. 0
43 131 2,136 3.7 59.7 11 0 3,577 0.0 100.0
42 150 2,286 4.2 63.9 10 0 3,577 0.0 100.0
41 128 2,414 3.6 67.5 9 0 3,577 0.0 100.0
40 116 2,530 3.2 70.7 8 0 3,577 0.0 100.0
39 102 2,632 2.9 73.6 7 1 3,578 0.0 100. 0
38 119 2, 751 3.3 76.9
©2014 EHHBREBRZER BEEHERLLES. 13



5. /L aVADHER

51 %1 EFHBROHFR
511 VL a iOEERSH

500 500 500
400 A 400 400 A
300 300 1
& J&
200 - 200
100 4 100 A
0 0
0 5 10 15 20 25 0 5 10 15 20 25 0 5 10 15 20 25
T 15w BRI T 77 IE 255K T153 4T BOHI W /) IEZ T1R SRR 71 IEZ
B6 /2 a viOEZEHRERMSSL—FE1H
512 VL a in@E@axRLFRHRNN
7128 1 BRBROGHRMTANERICEIE LI aVDEEIMOBERERT  HEED
BBHEG, FEBICBTAESRICHLL, FEEEOLITMLEIERTIEETHD, BBELN
SWEBEECTMLVWEETHY, BBEAKRZVIEBIFEDOSLVEETHD, HtEDIEHE
HBAIAE, BELESIETDRENEIRAS LT AREENEDEEFTUNERTEIFETHS,
HANDPENEBE, BENOBVA(EEEIL IV TEERADAN) FEEEL, BLAFER
ELTWBILEETRT,
[GRELAHIE S ) B2 v 3 V24THE O Mo MreghllEr 7)) &2 2 a »245HH @ TR B2 v a 24D
R L) R LR TR LR )
0.5 0.5 0.5
. I
* * *
0.4 L 0.4 * 0.4 *
PSR PR gy
4 03 o o3 %0 | 03 * ® ] 03 *s
il . Bl MR * 9 *o
0.2 0.9 . * ol g $te
0.1 0.1 0.1 1
00 L0t v 00 —H——— 0.0
0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
SIREES R BIREES

7 Y a AHOBEBREFRHEND—F1E
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5.2 S 2EFABROIER

8 £/ a ANEERER N SL — F2ME
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6. £V a EOEEE R

E1ERER, F2EHRTNENDOEBRE, XOBLERT, R8DEBYTHD, IV
IV EOMEFRKICKY, ZRXZREER —EERBRNAE T LEEDBEEADHENT
E5. £PHLLLEF, HEABPDBRRDESDENFERERDESDEDIHEDLNEELEDD
LDTHAINERTIEIETHY, £PHEDENKRENEILAVIEFEE, BEFRDIELDEA
DEENKRENEI VAV EHGENS,

®7 €/VaVEOBERRBEAGBE—F1ME

IR AFI T D ekil:ekilsips RXE5#E A RERR
IR A H B 1 1.000 0.547 0.575 0.860
5 AT I BT 0.547 1.000 0.448 0.813
RGN 0.575 0.448 1.000 0.805
HBE"R 0.860 0.813 0.805 1.000
HoEk 0.355 0.338 0.307 1.000

£8 T/ VarEHOBEEERBEAGBLE—F2[E

s IR B B 1 ekil:ekl=ips RN REER
IR BB N 1.000 0.568 0.583 0.854
reoil:eklip 0.568 1.000 0.487 0.833
RXEGAED 0.583 0.487 1.000 0.817
HWE"R 0.854 0.833 0.817 1.000
H o8k 0.333 0.354 0.313 1.000

7. BARIRBHZAHMEIZDONT

F1EHER F2EFERELICTRBAZADEELLEO O HRBRDHEREL TEESH
e BREBIVZDRBROA AR EERNKRERICEROND, BEAREERAERTH, &
MRERRAITOHRARIZENT, ERDOEODMEREEISLVREADETILI—RZRTL
T,
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